

JRR ApS

Tingvej 23

9600 Aars

CVR-nr. 29443394

Årsrapport for 2021

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-05-2022

Jimmy Roland Rafn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

JRR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JRR ApS Tingvej 23 9600 Aars
Telefon	21451036
E-mail	jimrafn@gmail.com
CVR-nr.	29443394
Stiftelsesdato	29-03-2006
Hjemsted	Vesthimmerlands
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Jimmy Roland Rafn, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	76680000
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Markedsvej 5-7 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 498.771, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 8.139.578, og en egenkapital på kr. 7.383.205.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		664.522	602.868
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.250	0
Driftsresultat		641.272	602.868
Finansielle indtægter		26	1.297
Finansielle omkostninger		-1.595	-968
Resultat før skat		639.703	603.197
Skat af årets resultat		-140.932	-133.122
Årets resultat		498.771	470.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		498.771	470.075
		498.771	470.075

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.033.823	6.819.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.750	0
Materielle anlægsaktiver		8.103.573	6.819.773
Anlægsaktiver		8.103.573	6.819.773
Stambesætning		5.200	0
Varebeholdninger		5.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.600
Tilgodehavende selskabsskat		19.068	26.878
Tilgodehavender		19.068	31.478
Likvide beholdninger		11.737	273.232
Omsætningsaktiver		36.005	304.710
Aktiver		8.139.578	7.124.483

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.258.205	6.759.433
Egenkapital		7.383.205	6.884.433
Deposita		225.300	223.800
Langfristede gældsforpligtelser		225.300	223.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.750	16.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		504.443	0
Kortfristede gældsforpligtelser		531.073	16.250
Gældsforpligtelser		756.373	240.050
Passiver		8.139.578	7.124.483
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	125.000	6.759.434	6.884.434
Årets resultat		498.771	498.771
Egenkapital 31-12-2021	125.000	7.258.205	7.383.205

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
